proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 

pozicija „Nabava opreme“, ekonomski kod 821300, 

pozicija „Nabava stalnih sredstava u obliku prava“, 

ekonomski kod 821500 i pozicija „Rekonstrukcija i 

investiciono održavanje“, ekonomski kod 821600, u 

ukupnom iznosu od 930.000,00 KM (slovima: 

devetstotinatridesettisuća konvertibilnih maraka), koji čini 

sastavni dio ove odluke. 

Članak 2. 

(Način realiziranja sredstava) 

Sredstva planirana ovim programom realizirat će se 

sukladno mjesečnim i kvartalnim operativnim planovima 

izvršenja Proračuna odobrenim od strane Ministarstva

[...]

u obliku prava“, ekonomski kod 821500 i pozicija 

„Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, ekonomski 

kod 821600 koriste za nabavu opreme, stalnih sredstava u 

obliku prava i rekonstrukciju i investiciono održavanje. 

Članak 2. 

Visina sredstava utvrđenih ovim Programom iznosi 

930.000,00 KM (slovima: devetstotinatridesettisuća 

konvertibilnih maraka). 

Članak 3. 

Izvor sredstava: Proračun Zeničko-dobojskog kantona 

za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona“ broj: 21/23), sa razdjela 13, proračunska 

organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec siječanj 2024. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,34 KM (slovima: tridesettritisućetristo tridesettri 

i 34/100 konvertibilnih maraka) za političke stranke 

zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za 

mjesec siječanj 2024. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:

[...]

o usvajanju Programa utroška proračunskih 

sredstava od koncesija Ministarstva za gospodarstvo u 

2024. godini – Izvor 30 

Članak 1. 

(Predmet) 

Usvaja se Program utroška proračunskih sredstava od 

koncesija Ministarstva za gospodarstvo u 2024. godini u 

iznosu 3.200.000,00 KM (slovima: trimilionadvijestotine 

tisuća konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ove 

odluke. 

Članak 2. 

(Način realizacije) 

Sredstva planirana ovim programom realizirat će se 

sukladno mjesečnim i kvartalnim operativnim planovima 

izvršenja Proračuna odobrenim od strane Ministarstva

[...]

21/23). 

3.  SVRHA PROGRAMA I VISINA SREDSTAVA 

Svrha Programa je korištenje financijskih sredstava odobrenih Proračunom Zeničko-dobojskog kantona za 2024. 

godinu, („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23) u ukupnom iznosu 3.200.000,00 KM 

(slovima:trimilionadvijestotinetisuća konvertibilnih maraka) utvrđenih na slijedeći način:  

- ekonomski kod 615 100 (IAD002)-Kapitalni transferi drugim razinama vlasti u iznosu 650.000,00 KM,  

- ekonomski kod 613 900- Ugovorene i druge posebne usluge, odnosno subanalitika (IAD002)-Ostale ugovorene

[...]

dobojskog kantona“, broj: 6/13, 16/18 i 9/20), je 

1.000,00 KM/ha istražno-eksploatacionog prostora, 

pa za istražno-eksploatacioni prostor na ležištu 

„Klanci“, K.O. Strupina, Općina Maglaj, ukupne 

površine 11,78 ha, minimalna jednokratna 

koncesiona naknada iznosi 11.780,00 KM 

(slovima:jedanaesttisućasedamstotinaosamdeset 

KM). 

Članak 5. 

(Ostali uslovi) 

(1) Ostali uvjeti za izbor najpovoljnije ponude za dodjelu 

koncesije uključuju da će se koncesija dodijeliti prema 

kriteriju najpovoljnijeg ponuđača, odnosno po principu 

najvećeg zbira bodova po temelju kriterija iz javnog